
Stránka 1 (celkem 30) 

 

K U P N Í    S M L O U V A 
č. kupujícího 05/02/2278/19 

o prodeji a koupi věcí movitých, 

 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoník, v účinném znění 
(dále též „občanský zákoník“, anebo „OZ“) 
 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Kupující 

Název:  Město Třebíč 
Sídlo:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:   00290629 
DIČ:  CZ00290629 
Zastoupen: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu této smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2016 ze dne 
20.11.2018 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Třebíč 
č. účtu:  329711/0100 
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních:  
 

ve věcech technických:  
 

 
(dále jen „kupující“) 
 
 

2. Prodávající 

Název:  Jaromír Mareš 
Sídlo:  Cyrilometodějská 1/1, 674 01 Třebíč 
IČ:   13074237 
DIČ:  CZ431104447 
Bankovní spojení:  
č. účtu:   
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních:  

ve věcech technických:  
Zapsaný v jiném veřejném rejstříku či jiné evidenci (§ 435 obč. zákoníku): Fyzická osoba 
podnikající na základě živnostenského oprávnění dle živnostenského zákona, zapsaná 
v Živnostenském rejstříku, příslušný úřad: Městský úřad Třebíč. 
 
(dále jen „prodávající“) 

 

II. 

Účel smlouvy 

 

1. Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „Komunitní centrum Moravia, Třebíč 

- interiéry“ (dál jen „veřejná zakázka“), zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „ZZVZ“), rozhodl o výběru nabídky prodávajícího, jakožto 

účastníka zadávacího řízení. Prodávající a kupující (dále v této smlouvě jsou společně též 

označováni jako „smluvní strany“) uzavírají ke splnění předmětu veřejné zakázky tuto 

kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 
 



Stránka 2 (celkem 30) 
 

2. Účelem smlouvy je pořízení nového (nerepasovaného, nepoužitého) a kvalitního nábytku  
a interiérového vybavení – tj. židlí, stolů, skříní, kancelářských stolů a kancelářských židlí, 
kancelářských kontejnerů, barových židlí, polic, regálů, křesel, pohovek, konferenčních stolů, 
věšákových stěn, nástěnných zrcadel, zásobníků na toaletní papír a papírové ručníky, 
dávkovačů mýdla, odpadkových košů, atd., a to včetně dopravy, montáže, instalace,  
a případného zaškolení obsluhy (dále také jen „věc“ nebo také „věci“; je-li na základě této 
smlouvy pořizováno více věcí, vztahují se ustanovení pojednávající o „věci“/“věcech“ 
na všechny věci, jež mají být na základě této smlouvy pořízeny, není-li ve smlouvě výslovně 
uvedeno jinak), pro Komunitní centrum Moravia, Třebíč (Smrtelná 389, 674 01 Třebíč). 
Přesná specifikace nábytku (požadované rozměry, materiály, počty ks atd.) je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy – položkovém soupisu dodávek. 

 

III. 

Předmět prodeje a koupě 

 
1. Prodávající se smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě (viz 

čl.II. odst. 2. smlouvy a odst. 2. tohoto článku), a umožní mu nabýt vlastnické právo k této věci, 
a že splní další s tím související závazky uvedené ve  smlouvě. Kupující se smlouvou zavazuje, 
že věc (viz čl.II. odst. 2. smlouvy a odst. 2. tohoto článku) převezme a zaplatí prodávajícímu 

kupní cenu. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě (věc) 

v ujednaném množství, jakosti a provedení. Prodávající prohlašuje, že uvedené věci (viz 
čl.II. odst. 2. smlouvy a odst. 2. tohoto článku) prodává smlouvou kupujícímu a kupující 
prohlašuje, že tyto věci do svého vlastnictví kupuje a přijímá. 
Prodávající je povinen zahájit plnění smlouvy (ve smyslu zahájení výroby či obstarání nábytku) 
od okamžiku účinnosti smlouvy.  
Prodávající je povinen od okamžiku účinnosti smlouvy nejpozději však do termínu zahájení 
odevzdání věcí kupujícímu (dle článku IV., odst. 2 písm. a) této smlouvy) zajistit písemné 
odsouhlasení všech konkrétních položek soupisu dodávky (ve smyslu odsouhlasení 
konkrétních výrobků, které budou kupujícímu odevzdány) kontaktní osobou kupujícího 

ve věcech technických. Bez písemného odsouhlasení nelze zahájit odevzdání věcí.  

2. Specifikace věci, jakost, provedení a další vlastnosti věci včetně množstevních 

požadavků (bližší specifikace předmětu prodeje a koupě) jsou ujednány v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem věci, která je předmětem smlouvy a kterou kupujícímu 
odevzdá, 

b) věc je nová, tzn. nikoli dříve použitá, a to ani repasovaná, 

c) věc odpovídá této smlouvě; tzn., že má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li 
ujednání, takové vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující 
očekával s ohledem na povahu věci a na základě reklamy jimi prováděné, že se hodí 
k účelu, který vyplývá zejména z této smlouvy, že vyhovuje požadavkům právních 
předpisů, že je bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních, a má-li být na základě této 

smlouvy odevzdáno více věcí, že věci odevzdá ve stanoveném (odpovídajícím) 

množství. 
4. Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě 

potřebné i další dodávky či služby ve smlouvě výslovně neuvedené, je prodávající povinen tyto 
dodávky či služby na své náklady obstarat či provést jako součást závazku odevzdat věc bez 
dopadu na kupní cenu.  



Stránka 3 (celkem 30) 

 

IV. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 
 

1. Závazek prodávajícího odevzdat věci zahrnuje i:  

a)  dopravu věcí na místo jejich odevzdání, včetně vybalení, montáže a instalace 
na místo v budově stanovené kupujícím atd. 

b)  předání dokladů, které jsou nutné k užívání věcí, zejména technických listů  
a certifikátů ke všem položkám soupisu dodávky, návodů k použití v českém jazyce, 
záručních listů, a případně dokladů, které se k věcem jinak vztahují, a  

c)  předání dodacího listu kontaktní osobě kupujícího (ve věcech technických) uvedené 
v této smlouvě, který bude obsahovat i seznam výrobních čísel jednotlivých věcí, pokud se 
na některý výrobek vztahuje zákon č. 22/97 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, v účinném znění, prohlášení o shodě. 

2. Čas, místo a způsob odevzdání věci prodávajícím: 

a) Prodávající odevzdá věci kupujícímu od 15.11.2019, nejpozději však do 15.12.2019 na 

adrese Smrtelná 389, 674 01 Třebíč. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět této 

smlouvy najednou, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím před uplynutím 
stanoveného termínu dohodnuto jinak (dodatkem smlouvy). 

b) Prodávající je povinen písemně informovat kontaktní osobu kupujícího (ve věcech 
technických) o přesném termínu, ve kterém věci odevzdá, a to alespoň 2 pracovní dny 
před jejich odevzdáním. Nesplní-li prodávající tuto povinnost, je kupující oprávněn 
odevzdání věcí odmítnout. 

c) Prodávající se zavazuje odevzdat věci v pracovní den v době od 08:00 do 14:00 hod, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím písemně a před uplynutím stanoveného 
termínu dohodnuto jinak.  

Odevzdání věcí znamená předání věcí prodávajícím a jejich převzetí kupujícím tak, jak je 
popsáno v této smlouvě. 

3. Převzetí věcí kupujícím. 
a) Převzetí věcí bude kontaktní osobou kupujícího (ve věcech technických) potvrzeno na 
dodacím listu.  
b) Převzetím věcí kupujícím přechází na kupujícího vlastnické právo k věcem, jakož 
i nebezpečí vzniku škody na věcech. 

4. Kontrola zjevných vad věcí kupujícím  
a) Kupující po převzetí věcí provede kontrolu zjevných vad věcí, zejména co do jejich 

provedení a množství. Kupující neprovádí kontrolu zjevných vad věcí při jejich odevzdání; 
přesto zjistí-li ještě před jejich převzetím od prodávajícího, že věci trpí jakýmikoli vadami, je 
oprávněn jejich odevzdání rovnou odmítnout.  

b) Zjistí-li kupující, že věci vykazují vady, příp. že prodávající neodevzdal byť i jedinou věc 
nebo smlouvou požadované doklady k věcem, oznámí to nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne převzetí věcí prodávajícímu. Kupující pak postupuje buď dle ustanovení odst. 4 
písm. c), nebo odst. 4 písm. d) tohoto článku smlouvy.  

c) Závazek odevzdat věci kupující nepovažuje za splněný: 

 Kupující oznámí prodávajícímu, že jeho závazek odevzdat věci, byť pro ojedinělé 
drobné vady, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému 
užívání věcí, nebyl splněn. Na věci se hledí, jako by prodávajícím nebyly odevzdány 
ani kupujícím převzaty. Pokud již lhůta pro odevzdání věcí uplynula, je prodávající 
v prodlení s odevzdáním věcí se všemi důsledky, které se s tím pojí. 

 Prodávající je povinen odevzdané věci na své náklady od kupujícího vzít zpět, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

d) Závazek odevzdat věci kupující považuje za splněný s vadami bez následku prodlení 

 Kupující oznámí prodávajícímu, že splnil závazek odevzdat věci s vadami. Smluvní 
strany výslovně utvrzují, že prodávající se v tomto případě nemůže dostat 
do prodlení. 

 Prodávající vystaví opravený dodací list v rozsahu převzatých bezvadných věcí, 
příp. věcí, ve vztahu k nimž kupující uplatnil právo na slevu z kupní ceny. 



Stránka 4 (celkem 30) 
 

 Chybějící věci a věci, jejichž vady byly odstraněny, budou nově odevzdány 
a převzaty spolu se samostatným dodacím listem. 

 Při řešení práv z vadného plnění smluvní strany postupují přiměřeně v souladu 
s ustanovením o reklamaci vad věcí v záruční době. Práva z takto oznámených vad 
se prodávající zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem kupujícího 
bezodkladně nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne jejich oznámení, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím pro konkrétní případ písemně dohodnuto 
jinak. 

e) Neoznámení vad věcí dle ustanovení odst. 4 tohoto článku nevylučuje uplatnění práv 
z vadného plnění z důvodu těchto vad v záruční době. 

5. Splnění závazků prodávajícího jinými věcmi 
a) Prodávající i kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se věc přestala vyrábět, 

prodávat či je z jiného důvodu nedostupná, příp. byla nahrazena novějším modelem, 
navrhnout, aby prodávající odevzdal a kupující převzal jinou věc náhradou za věc původně 
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy a to za současného splnění následujících podmínek: 

 i jiná věc bude splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, jakož 
i další vlastnosti stanovené smlouvou pro původně uvedenou věc, 

 nedojde k navýšení kupní ceny, 

 druhá smluvní strana bude s nahrazením původně uvedené věci jinou věcí 
souhlasit. 

b) Odevzdání a převzetí věci ve smyslu ustanovení odst. 5 písm. a) článku IV. této smlouvy je 
sjednáno uzavřením dodatku ke smlouvě. 

6. Prodávající zodpovídá za poškození budovy (vč. jejího vnitřního zařízení), která je místem 
odevzdání věcí dle smlouvy, která mohou případně vzniknout při dopravě věcí a jejich umístění 
a instalaci v budově. Místo plnění (předání věcí) bude kupujícím prodávajícímu protokolárně 
předáno před zahájením předávání věcí, o předání bude vyhotoven písemný protokol. Místo 
plnění bude po předání věcí opět písemně předáno prodávajícím kupujícímu s tím, že veškeré 
případné škody, vzniklé na budově či jejím vnitřním zařízení při předávání věcí, budou 
zaznamenány v písemném protokolu. Veškeré takto vzniklé škody je prodávající povinen 
kupujícímu nahradit. Smluvní strany se dohodly, že opravu v tomto případě zajistí kupující 
a vynaložené náklady vyfakturuje prodávajícímu, který je povinen tyto uhradit ve lhůtě do 10 
pracovních dnů ode dne obdržení faktury. V případě prodlení prodávajícího s úhradou této 
částky, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.  

7. Prodávající je povinen poskytnout své plnění dle smlouvy osobně, vlastním nákladem, 

na vlastní odpovědnost a na vlastní nebezpečí a s maximální odbornou péčí. Pokud by 
došlo k situaci, že by prodávající použil k plnění smlouvy subdodavatele, odpovídá za něho 
(za jeho plnění) v plném rozsahu jako by plnění poskytl sám. Prodávající je povinen sladit 
smluvní ujednání se subdodavatelem s textem smlouvy, za což v plném rozsahu odpovídá. 

8. Prodávající se zavazuje při dodávce věcí a veškerých činnostech dle odst. 1 tohoto článku 
zajistit dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisy v oblasti 
požární ochrany. 
 

V. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

1. Kupní cena za prodej věcí a splnění všech souvisejících závazků prodávajícího dle smlouvy 
(dále jen „kupní cena“) činí: 

1.800.000,00 Kč bez DPH 

   378.000,00 DPH 21 %  

2.178.000,00 Kč vč. DPH 
Slovy: Dvamilionystosedmdesátosmtisíc korun českých 
 
V případě, že v době od uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH, bude změna ceny 
v Kč vč. DPH řešena dodatkem ke smlouvě. 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění je den odevzdání a převzetí věcí dle smlouvy. 



Stránka 5 (celkem 30) 

 

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že kupní cena obsahuje jeho 
veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu 
smlouvy včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze 
během plnění smlouvy uvažovat. 
Kalkulace kupní ceny (viz odst. 1. tohoto článku) je obsažena v příloze č. 1 smlouvy. 
Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností.  

3. Právo na zaplacení kupní ceny 
a) Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím věcí kupujícím. Kupující neposkytuje 

zálohy. 
b) Právo na zaplacení kupní ceny chybějících věcí a věcí, jejichž vady byly odstraněny, vzniká 

jejich převzetím kupujícím ve smyslu ustanovení článku IV, odst. 4 písm. d), třetí odrážka, 
smlouvy. Právo na zaplacení kupní ceny věcí, u nichž byla uplatněna sleva z kupní ceny, 
vzniká ke dni uzavření písemné dohody smluvních stran o výši slevy. 

4. Úhrada kupní ceny 
a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádné vystavené a kupujícímu doručené faktury. 
b) V případě vadných či chybějících věcí ve smyslu ustanovení článku IV., odst. 4 písm. d) 

této smlouvy je prodávající oprávněn vystavit fakturu až po odstranění vad či dodání 
chybějících věcí nebo dokladů. 

c) Splatnost faktury je 15 dní ode dne jejího vystavení. Prodávající vystaví fakturu ke dni 
předání a převzetí věcí. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději  
do 3 pracovních dnů od jejího vystavení, a pokud bude faktura kupujícímu doručena 
později, prodlužuje se o toto prodlení lhůta její splatnosti. 

d) Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího uvedený v čl. I. bodě 2. smlouvy. Uvede-li prodávající 
na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní 
účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je 
dlužná částka odepsaná z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. 

5. Náležitosti faktury 
Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména: 
- náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. Zákona o DPH 
- náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, 
- uvedení informace o lhůtě splatnosti, 
- uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího. 
Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude 
splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena 
a nová 15 denní lhůta splatnosti bude započata po doručení opravené faktury kupujícímu. 
V tomto případě není kupující v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

6. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až 
příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u prodávajícího nebo 
kupujícího, nese veškeré následky z tohoto plynoucí prodávající. 

7. Čestné prohlášení prodávajícího, dohoda smluvních stran o možném způsobu úhrady 

DPH: 
Prodávající tímto prohlašuje a zavazuje se, že včas, řádně a v plné výši přizná (v daňovém 
přiznání k DPH) a uhradí DPH z plateb kupní ceny, které mu budou kupujícím zasílány 
na základě ustanovení této smlouvy, pokud nenastane situace popsaná dále v druhém 
odstavci tohoto bodu. 
Smluvní strany se tímto dohodly, že kupující je oprávněn se kdykoli rozhodnout uhradit 
za prodávajícího DPH, která bude v příslušné platné zákonné výši vypočtena z kupní ceny dle 
této smlouvy, jeho místně příslušnému správci daně, aniž by byl tímto správcem daně vyzván 
jako ručitel (viz. ustanovení § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů). Úhradu DPH kupující správci daně provede současně 
s úhradou k ní příslušející kupní ceny prodávajícímu (platba ceny díla bude tedy snížena 
o DPH). O provedení úhrady DPH správci daně za prodávajícího současně kupující 
prodávajícího vyrozumí (postačí elektronickou poštou na adresu …………).  Dnem provedení 



Stránka 6 (celkem 30) 
 

úhrady na kupní cenu prodávajícímu a jí odpovídající DPH správci daně je závazek kupujícího 
vůči prodávajícímu na úhradu příslušné platby kupní ceny včetně DPH plně splněn. Za 
okamžik úhrady kupní ceny a DPH je považován okamžik odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího na účet prodávajícího nebo správce daně. V této souvislosti prodávající sděluje, že 
jeho správcem daně pro platbu DPH je ke dni uzavření této smlouvy Finanční úřad v …….., 
adresa …………………….. Prodávající je povinen ihned kupujícímu písemně sdělit změnu 
v jeho správci daně pro platbu DPH a rovněž změnu výše uvedené adresy pro elektronickou 
poštu. 

8. Prodávající se zavazuje, že nezastaví pohledávky, které bude mít vůči kupujícímu z tohoto 
smluvního vztahu a ani s nimi nebude manipulovat jiným způsobem. Pokud by prodávající 
porušil tento svůj závazek, bude tato skutečnost posuzována jako porušení této smlouvy 
prodávajícím podstatným způsobem se všemi důsledky, včetně možnosti pro kupujícího od 
tohoto smluvního vztahu odstoupit. Za porušení závazku prodávajícího uvedeného ve větě 

první tohoto odstavce kupující prodávajícímu vyúčtuje smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč.  
 

VI. 

Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

 
1. Věci jsou vadné, neodpovídají-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že věci budou smlouvě 

odpovídat, a že práva z vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní 

strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakékoli vady, které věci mají, mj. 
tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikly před či po převzetí věci kupujícím, nebo kdy je 
kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, a to i 
v případě vad zjevných. 

2. Záruka za jakost 

a) Záruční doba na věci činí 24 měsíců, je-li pro věci nebo jejich části v záručním listu nebo 

jiném prohlášení o záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. 
Prodávající má povinnosti z vadného plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají 
povinnosti z vadného plnění výrobce věcí. 

b) Záruční doba věcí začíná běžet ode dne jejich převzetí kupujícím, u chybějících věcí a věcí, 
jejichž vady byly odstraněny, začíná záruční doba běžet ode dne jejich převzetí kupujícím 
ve smyslu ust. čl. IV, odst. 4 písm. d) odrážka třetí této smlouvy. 

c) Neodpovídají-li věci smlouvě, má kupující právo zejména na: 

 odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze 
vady nepřiměřené; pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující 
požadovat jen výměnu součásti, 

 odstranění vady opravou věci, je-li vada odstranitelná, 

 odstraněním vady dodáním chybějící věci nebo její součásti, 

 přiměřenou slevu z kupní ceny, 

 odstoupení od smlouvy např. v případě neodstranitelných vad, opakující se stejné 
vady.  

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, 
případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. 

3. Reklamace vad věcí v záruční době: 
a) Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující písemným oznámením 

prodávajícímu (dále jen „reklamace“), a to kdykoli po zjištění vady. I reklamace odeslaná 
kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany 
sjednávají, že § 2111 OZ a § 2112 OZ se nepoužijí.   

b) Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností 
prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty 
kupujícího prodávajícímu, příp. jiné osobě. 

c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vadného 
plnění. 

d) Uplatněná práva kupujícího z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit 
bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace, nebude-
li mezi prodávajícím a kupujícím pro konkrétní případ písemně dohodnuto jinak. 



Stránka 7 (celkem 30) 

 

e) Pokud kupující reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará kupující (znalce určí kupující). V případě, že reklamace bude 
tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese prodávající i náklady na 
vyhotovení znaleckého posudku. Právo z vadného plnění vzniká i v tomto případě 
doručením reklamace prodávajícímu. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je 
povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 
vady. 

4. Při odstraňování vad se kupující zavazuje poskytovat prodávajícímu potřebnou součinnost, 
pokud to bude v jeho možnostech. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, 
pak je prodávající povinen v případě, že je to z povahy vady věci možné, provést odstranění 
vady věci dle odst. 2 písm. c) tohoto článku přímo v místě odevzdání věcí dle článku IV, odst. 
2 smlouvy. 
Pokud odstranění vady na místě není z povahy vady možné, je prodávající povinen: 
a) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu 

odevzdána, a po provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu, a 
b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla 

kupujícím odevzdána nahrazovaná věc. 
Převzetí věci k odstranění vad a následné předání věci po odstranění vad proběhne vždy 
v pracovní dny v době od 08:00 do 14:00 hod, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím 
dohodnuto jinak. 

5. Stavění záruční doby 
Záruční doba věci neběží od okamžiku reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne 
uhrazení přiměřené slevy z kupní ceny. 

6. Pokud by došlo k situaci, že kupující bude reklamovat vadu věci a prodávající ji 
ve stanoveném termínu neodstraní, je kupující oprávněn, pokud bude mít zájem, zadat 
odstranění reklamované vady jiné osobě, o čemž prodávajícího vyrozumí, a vynaložené 
náklady je povinen uhradit prodávající na základě jejich vyfakturování kupujícím. Pokud vadu 
věci odstraní jiná osoba na základě tohoto ustanovení, nedotýká se tato skutečnost záruky 
za věc, jak je stanovena smlouvou. 

 

VII. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 
 
1. V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání věcí dle ustanovení čl. IV. odst. 2 

písm. a) smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny vč. DPH (viz čl.V. odst.1. smlouvy). 
2. V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě dle ust. čl. IV. odst. 4. písm. d) odrážka čtvrtá 

smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH (viz čl.V. odst.1. smlouvy), a to za 
každou vadu či chybějící věc, ve vztahu k nimž je v prodlení. 

3. V případě nedodržení lhůty pro uspokojení práv kupujícího z vadného plnění v záruční době 
dle ustanovení článku VI. odst. 3 písm. d) smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit 

za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vč. DPH (viz čl.V. 
odst.1. smlouvy), a to za každou vadu, ve vztahu k níž je s uspokojením těchto práv 
v prodlení. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny (viz čl.V. odst.5. smlouvy) se kupující 

zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.  

5. V případě porušení povinností prodávajícího uvedených v článku IX, odst. 4 smlouvy je 

kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý 
případ porušení zvlášť. 

6. Další smluvní pokuty jsou uvedeny v dalším textu smlouvy. Smluvní pokuta je splatná do 30 
dnů ode dne, kdy povinná strana obdrží vyúčtování smluvní pokuty od oprávněné strany (která 
je oprávněna smluvní pokutu uplatnit). Kupující si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty 
vůči pohledávkám prodávajícího za kupujícím. 



Stránka 8 (celkem 30) 
 

7. Je-li ujednána smluvní pokuta, má věřitel právo i na náhradu škody vzniklé z porušení 
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 
 

VIII. 

Zánik smluvního vztahu 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah (smlouva) zaniká v těchto případech: 
a) Splněním všech závazků řádně a včas 
b) Písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy, 
c) Jednostranným písemným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení 

druhou smluvní stranou. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením 
smlouvy především je: 

 Prodlení s dodáním zboží (věcí) o více než 20 dní, 

 Nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží (věcí), 

 Prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 
Odstoupení od smlouvy je účinné ke dni doručení jeho písemného vyhotovení (s uvedením 
oprávněných důvodů k odstoupení od smlouvy) druhé smluvní straně. 
 

IX. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je platná dnem jejího uzavření. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.  

2. Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnou formou, a to pouze 
číslovaným dodatkem ke smlouvě, který musí být takto výslovně označen, pořadově očíslován 
a podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek smlouvy musí být vyhotoven na jedné listině 
(na jednom dokumentu). 

3. Tato smlouva byla uzavřena elektronicky (opatřena elektronickými podpisy oprávněných osob 
obou smluvních stran). Současně je vyhotovena ve třech listinných stejnopisech (s 10 stranami 
textu a přílohou č. 1), z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis. 

4. Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly, prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
Prodávající se dále zavazuje ke spolupůsobení při kontrole poskytovatele dotace i jiných 
kontrolních orgánů. Stejně tak je prodávající povinen uchovávat veškerou dokumentaci 
a doklady týkající se předmětu této smlouvy (tj. zejména originál smlouvy včetně jejích 
případných dodatků a jejich příloh, veškeré originály dokladů). Prodávající se zavazuje 
poskytnout potřebnou součinnost kontrolním orgánem pověřeným osobám při kontrolách, 
auditech nebo monitorování řešení, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou 
dokumentaci k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě. 

5. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny 
druhou smluvní stranou a nejsou veřejně dostupné, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění 
podmínek této smlouvy. Kupující však může poskytnout informace v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., v platném znění (případně ve znění přepisů jej nahrazujících), a na straně 
kupujícího jsou oprávněni se se smluvním vztahem seznámit zastupitelé města. 

6. Veškeré dohody smluvních stran učiněné před uzavřením smlouvy a v jejím obsahu 
nezahrnuté, pozbývají dnem uzavření smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení 
osob, které předsmluvní ujednání učinily. 

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu 
obsahu plně porozuměly (rozuměly i všem ve smlouvě použitým pojmům a nemají pochybnosti 
o jejich významu), s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 



Stránka 9 (celkem 30) 

 

údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy. 

9. Není-li konkrétní věc ve  smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit zveřejněným 

zadáním této podlimitní veřejné zakázky kupujícím a související zadávací dokumentací 

kupujícího na tuto veřejnou zakázku a nabídkou prodávajícího na tuto veřejnou zakázku 

(kdy zveřejněné zadání veřejné zakázky a související zadávací dokumentace jsou 

přednostní) a platnou právní úpravou v ČR, především občanským zákoníkem a případně 
i obchodními zvyklostmi, platnými v českém právním řádu. Účastníci smlouvy se výslovně 
dohodli (ujednání o volbě práva - pokud zde půjde o smluvní vztah s mezinárodním prvkem), 
že tento smluvní vztah a všechny jejich vzájemné vztahy i vztahy budoucí, související s výše 
uvedeným předmětem smlouvy a tímto smluvním vztahem, se v plném rozsahu, pouze, 
výlučně a bez jakýchkoli výhrad, výjimek nebo omezení řídí českým právním řádem 
(rozhodným, zvoleným právem, je české právo) a všechny případné spory z něho pramenící 
budou řešeny českými soudy a dalšími českými kompetentními orgány (smluvní strany se 
dohodly, že nepůjde-li příslušnost českého soudu nebo jiného kompetentního orgánu určit 
jinak, bude se řídit dle sídla kupujícího – sjednání místní příslušnosti ve smyslu § 89a z. č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů) dle českého práva, 
a to v českém jazyce. Bude-li smlouva vyhotovena ve více jazycích, budou se smluvní strany 
řídit verzí v českém jazyce. Komunikace mezi smluvními stranami, související s tímto 
smluvním vztahem, musí probíhat v českém jazyce. Jakýkoli spor plynoucí ze smlouvy není 
možné rozhodovat v rámci rozhodčího řízení. 

10. Smluvní strany se dohodly, že pokud se konkrétní ustanovení smlouvy stane neplatným, 
nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany takové ustanovení 
nahradí (dodatkem ke smlouvě) ustanovením novým, platným, pokud možno ve smyslu 
ustanovení původního. 

11. Písemnosti související s tímto smluvním vztahem budou smluvním stranám doručovány 
na adresu jejich sídla, uvedenou ve smlouvě. Pokud by došlo ke změně této adresy, jsou 
smluvní strany povinny si tuto skutečnost ihned písemně sdělit a zapracovat ji do smlouvy 
dodatkem ke smlouvě. Pro případ pochybností o doručení konkrétní písemnosti (např. 
odstoupení od smlouvy, vyúčtování smluvní pokuty nebo vzniklé škody) prodávajícímu nebo 
v případě, že prodávající doručení písemnosti zmaří nebo její přijetí odmítne, bude za den 
doručení písemnosti prodávajícímu považován den, kdy písemnost bude vhozena do schránky 
prodávajícího v místě sídla prodávajícího, nebo uložena na poště, nebo se jinak dostane do 
sféry vlivu prodávajícího (např. odesláním do jeho datové schránky, má-li ji zřízenu). 

12. Osoba(y) podepisující smlouvu za prodávajícího prohlašuje(í), že je(jsou) oprávněna(y) tento 
smluvní vztah uzavřít a podepsat, a že na straně prodávajícího byly splněny všechny 
předpoklady a podmínky pro platné uzavření smlouvy. 

13. Pro případ, že smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo 
dodatek následně schválí. 

14. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními smlouvy a všechna tato 
ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy využil možnosti 
dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy ze strany kupujícího. Prodávající 
neshledal, že by některé ustanovení smlouvy bylo pro prodávajícího zvláště nevýhodné, hrubě 
odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadám poctivého obchodního styku. 

15. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, pokud v textu smlouvy není výslovně ujednáno jinak, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

16. Nedílnou součástí smlouvy, jako její příloha č. 1, je Soupis dodávek.  



Stránka 10 (celkem 30) 
 

17. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v účinném znění. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

18. O uzavření smlouvy rozhodla za kupujícího Rada města Třebíče svým usnesením 
č. 48/16/RM/2019 ze dne 29.08.2019. 

 
 
V Třebíči dne 17.09.2019    V Třebíči dne 18.09.2019 
 
Kupující      Prodávající    

Město Třebíč      Jaromír Mareš    
 
 
 
 
 
 
.....................................    ................……………………….. 
Miloš Hrůza      Jaromír Mareš 
místostarosta        



Stránka 11 (celkem 30) 

 

Příloha č. 1 – Soupis dodávek 

"KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ" 

 D.2.   SO 02  STAVEBNÍ OBJEKT  

D.2.6. INTERIÉR - VÝKAZ VÝMĚR 

Poznámka: rozměry sedacího nábytku jsou doporučené. 

ozn. ilustrační obrázek popis 
počet 

ks 

cena bez 

DPH/ks  
CELKEM bez DPH 

1 
  1.02 - VSTUPNÍ HALA, RECEPCE, ŠATNA 

NEŘEŠÍ SE 
1 0 0,00 

1a 

  
1.02 Vstupní hala, recepce, šatna 

NEŘEŠÍ SE 
6 0 0,00 

2 
  1.15 - CVIČNÁ KAVÁRNA PRO SOCÍÁLNÍ REHABILITACI 

NEŘEŠÍ SE 
1 0 0,00 

2a 

 

Barová židle  400/400/790mm  

1.15 Cvičná kavárna 
• Barová židle skandinávského designu 
• Materiál buk/překližka 
• Sedák je vyroben z ohýbané překližky a specifické zpracování bukového dřeva 
zabezpečuje pevnost i na pohled jemných tvarů konstrukce 

6 1900 11400,00 

2b 

 

Stůl s centrální podnoží s kruhovou ocelovou základnou prům. 700mm/výška 750mm 

1.02 Vstupní hala, 1.15 Cvičná kavárna 

• Odolná deska – dub s hladkou strukturou, HPL lamino 19mm s ABS hranou 2mm 
• Stabilní těžká podnož, černá mat 
• včetně umělohmotných kluzáků 
 

6 5000 30000,00 



Stránka 12 (celkem 30) 
 

2c 

 

Židle stohovatelná celodřevěná 495/525/830mm, sedadlová výška 470mm 

1.06 Šatna, 1.15 Cvičná kavárna, 1.14 Komunitní knihovna 

• Židle skandinávského designu 
• Materiál buk/překližka 
• Sedák modelu je vyroben z ohýbané překližky a specifické zpracování 
bukového dřeva zabezpečuje pevnost i na pohled jemných tvarů konstrukce. 
 

29 1550 44950,00 

2d 

 

Židle stohovatelná celodřevěná 495/525/830mm, sedadlová výška 470mm 

1.13 Prostor pro komunitní setkávání, 2.07 Zasedací místnost 
• Židle skandinávského designu 
• Materiál buk/překližka 
• Sedák modelu je vyroben z ohýbané překližky a specifické zpracování bukového dřeva 
zabezpečuje pevnost i na pohled jemných tvarů konstrukce. 

163 1550 252650,00 

2e 

  

Barová deska 2470/450/výška1050mm 
1.15 Cvičná kavárna 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 

1 4200 4200,00 

3 

  1.20 - KOMUNITNÍ VÝCVIKOVÁ KUCHYŇ 
NEŘEŠÍ SE 1 0 0,00 

3a 

 

Jídelní stůl 1800/900/750mm 

1.20 komunitní výcviková kuchyň 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 
• Pracovní deska stolu HPL laminát tl. 18mm+hran ABS 2mm_STANDARD EN 438-4 
• Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) 
a odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
• Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
• Barva bílá prášková matná 

2 3800 7600,00 



Stránka 13 (celkem 30) 

 

3b 

 

Židle celodřevěná  450/485/840 mm, sedadlová výška 460mm 

1.20 komunitní výcviková kuchyň 
• konstrukce celodřevěná  
• mořený buk standard 
• pastelové barvy dle výběru projektanta 

13 2050 26650,00 

4   
2.10 - CHODBA, KUCHYŇKA 
NEŘEŠÍ SE 

1 0 0,00 

4a 

 

Skříň dvoudveřová policová 900/600/2050m, výška skříně dle výšky kuchyňské linky! 

2.10 chodba-kuchyňka 2.NP 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

2 4500 9000,00 

4b 

 

Skříň policová 600/600/2050mm, výška skříně dle výšky kuchyňské linky! 

2.10 chodba-kuchyňka 2.NP 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

2 3000 6000,00 



Stránka 14 (celkem 30) 
 

5 

 

Kancelářský stůl 1500/750/750mm 

0.09 Zázemí pro osoby bez přístřeší 1.04 Kancelář, 2.03 Sdílená učebna, 2.04 

Kancelář soc. poradenství, 2.05 Komunitní výtvarná dílna, 2.14 Kancelář soc. 

poradenství 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 
• Pracovní deska stolu HPL laminát tl. 18mm+hran ABS 2mm_STANDARD EN 438-4 
• Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) 
a odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
• Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
• Barva černá prášková matná 

13 3500 45500,00 

5a 

 

Pracovní stůl 1500/750/750mm 
2.06 Komunitní rukodělná dílna 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 
• Pracovní deska stolu HPL laminát tl. 18mm+hran ABS 2mm_STANDARD EN 438-4 
• Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) 
a odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
• Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
• Barva černá prášková matná 

4 3500 14000,00 

6 

 

Kontejner pojízdný čtyřzásuvkový 420/610/600 uzamykatelný 

0.04 Hudební koutek, 0.09 Zázemí pro osoby bez přístřeší 1.04 Kancelář, 2.03 

Sdílená učebna, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.14 Kancelář soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Horní půda laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm 
• Zásuvky-kov černý 
• Centrální zamykání 

8 4800 38400,00 



Stránka 15 (celkem 30) 

 

7 

 

Jednomístná lavice 700/500mm s náklopnou pracovní deskou a košíkem  

2.05 Komunitní výtvarná dílna 
Materiál:  
• Kostra je vyrobena z plochooválného ocelového profilu (38x20 mm, tl. stěny 1,5 mm) 
• Stolová deska – laminovaná deska s nalitou celistvou zaoblenou polyuretanovou 
hranou 

10 3800 38000,00 

7a 

 

Židle do výtvarné výchovy k lavici s náklopnou deskou prům.sedadla 320mm 

2.05 Komunitní výtvarná dílna 
• židle s výškově nastavitelným sedadlem pomocí pístu i nastavitelnou obručí je určena 
k práci u zvýšené pracovní desky 
• sedadlo je vyrobeno z tvarované lakované bukové překližky 
• rozsah výškového nastavení sedáku je 57-82 cm 

10 2000 20000,00 

8 

 

Stůl se skládací podnoží 1500/750/750  

1.13 Prostor pro komunitní setkávání 1.NP 

Materiál: barva bílá - jemná struktura 
• Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Stolová konstrukce umožňuje velmi snadné skladování a manipulaci se stoly díky 
sklopnému mechanismu. Bezpečné stohování stolů zajišťují plastové nosníky 
zabraňující poškrábání stolových desek 

16 4500 72000,00 

9 

 

PC stůl 1000/700/750mm  

2.03 Sdílená učebna 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 
• Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) 
a odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
• Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm+nosič PC 
• Barva černá prášková matná 

12 3500 42000,00 



Stránka 16 (celkem 30) 
 

9a 

 

Čalouněná kancelářská židle s vysokým opěrákem bez područek 650/450/910mm - 
černá 

 2.03 Sdílená učebna 

• nosnost 120 kg 
• nylonový kříž 
• čalounění v látce   
• plastová kolečka na kobercové podlahy 
• plynový píst 
• mechanika typu Synchro 
• střední opěrák 
• bez područek 

12 3000 36000,00 

10 

 

Stůl jednací 1800/900/750mm  

2.07 Zasedací místnost 2.NP 

Materiál: dekor dub - jemná struktura 
• Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) 
a odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
• Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
• Barva černá prášková matná 

2 3800 7600,00 

11 

 

Stůl jednací 1200/800/750mm  

0.04 Hudební koutek 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 
• Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) 
a odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
• Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
• Barva černá prášková matná 

2 3500 7000,00 



Stránka 17 (celkem 30) 

 

12 

 

Stolek konferenční 600/600/500mm    

1.02 Vstupní hala, 1.13 Prostor pro komunitní setkávání, 1.19 Zázemí pro rodiče s 

dětmi, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.08 Zázemí pro sociální poradenství, 2.14 

Kancelář soc. poradenství 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 
• Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) 
a odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100.  
• Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
• Barva černá prášková matná 

13 1500 19500,00 

13 

 

Dětský stůl + židle v jednom 

1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 
• dětský stůl a křeslo v jednom, které se mění jen otočené o 90°  
• stůl s židlí v jednom jsou vyrobeny z masivního bukového dřeva. Nábytek je vyroben se 
zaoblenými hranami tak, aby byl bezpečný pro děti 

8 1500 12000,00 

14 

 

Stůl se sklopnou deskou čtvercový 800/800/750mm 

 1.28 Kancelář soc. poradenství – 1.NP 
Materiál: Lamino standard, dekor dřeva 
Materiál: dekor dub – jemná struktura 
• Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS, 
STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2, EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  
• Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) 
a odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100.  
• sklopný mechanismus křížový podstavec – rozměr 63×63cm celková výška stolu 75cm  
• Povrchová úprava podstavce: Barva černá prášková matná 

4 6000 24000,00 



Stránka 18 (celkem 30) 
 

14a 

 

Stůl 800/800/750mm 

2.14 Knihovna 
Materiál: dekor dub – jemná struktura 
• Pracovní deska stolu laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm, 
STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2, EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Konstrukce stolů musí splňovat vysoké nároky na kvalitu a ergonomii (ČSN EN 527–1) 
a odpovídat tak normám ČSN EN 527–2, ČSN EN 527–3, ČSN 910001 a ČSN 910100 
• Kovová podnož, svařovaný rám čtvercového průřezu 30/30mm 
• Barva černá prášková matná 

2 3200 6400,00 

15 

 

Skříňka dvoudveřová dělená 800/400/1800mm(š / hl / v)  

1.04 Kancelář, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.05 Komunitní výtvarná dílna, 2.06 

Komunitní rukodělná dílna, 2.07 Zasedací místnost 2.08 Zázemí pro soc. 

poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

10 5100 51000,00 

15a 

 

Skříňka dvoudveřová dělená 800/400/1800mm(š / hl / v)  

1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 
Materiál: Lamino color  bílá + dvířka vanilková žlutá 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

2 5500 11000,00 



Stránka 19 (celkem 30) 

 

16 

 

Policová skříň 1470/390/770mm(š / hl / v) na ležato 

1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 
Materiál: Lamino – barva bílá 
• STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  
• Záda -sololit bílý 

1 4100 4100,00 

16a 

 

Policová skříň prostorová 1470/390/770mm(š / hl / v) + vložka s dvířky, barva bílá matná  
-  8ks 

2.14 Kancelář soc. poradenství  
Materiál: Lamino – barva bílá 
• STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  

2 8100 16200,00 

16b 

 

Policová skříň prostorová 1470/390/420mm(š / hl / v)  

2.14 Kancelář soc. poradenství  
Materiál: Lamino – barva bílá 
• STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  

1 4100 4100,00 



Stránka 20 (celkem 30) 
 

16c 

 

Nástěnná police1100/260/50mm(š / hl / v)  

2.14 Kancelář soc. poradenství  
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  
• STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  

3 1500 4500,00 

16d 

 

Odkládací police1400/500/50mm(š / hl / v)  

2.14 Kancelář soc. poradenství  
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  
• STANDARD – EN 14322; EN 312 – type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA – E1 (EN 120)  

1 1800 1800,00 

17 

 

Skříň šatní 600/600/1800mm(š / hl / v) 

1.04 Kancelář, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.06 Komunitní rukodělná dílna, 

2.08 Zázemí pro soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy + dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• 1xPolice laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+tyč na ramínka 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda - sololit bílý 
• uzamykatelná 

5 3500 17500,00 



Stránka 21 (celkem 30) 

 

17a 

 

Skříň šatní se zrcadlem 600/600/2100mm(š / hl / v) 

2.14 Kancelář soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy + dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Zrcadlo na dveřích skříně 
• 2xPolice laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+tyč na ramínka 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda - sololit bílý 
• uzamykatelná 

2 3600 7200,00 

17b 

 

Skříň šatní  600/600/ cca 2300mm (výška do stropní konstrukce, nutno doměřit) 

0.09 Zázemí pro osoby bez přístřeší 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy + dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• 2xPolice laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+tyč na ramínka 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda - sololit bílý 
• uzamykatelná 

1 3800 3800,00 

18 

 

Skříňka dvoudveřová nízká 800/400/750mm(š / hl / v)  

2.03 Sdílená učebna, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.05 Komunitní výtvarná 

dílna, 2.06 Komunitní rukodělná dílna, 2.07 Zasedací místnost 2.08 Zázemí pro 

soc. poradenství, 2.14 Kancelář soc. poradenství, 2.15 Kancelář soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

14 3200 44800,00 



Stránka 22 (celkem 30) 
 

19 

 

Skříň dvoudveřová policová s nástavcem 900/600/2500 

0.04 Hudební koutek, 2.06 Komunitní rukodělná dílna, 2.07 Zasedací místnost 2.09 

Sklad pomůcek 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

17 8000 136000,00 

20 

 

Skříň policová  700/600/2300mm, výška skříně do stropní konstrukce, nutno doměřit 

0.00 Zádveří 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

2 7200 14400,00 

21 

 

Skříň policová  900/600/2300mm, výška skříně do stropní konstrukce, nutno doměřit 

0.09 Místnost pro osoby bez přístřeší, 1.28 Kancelář pro soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

8 7400 59200,00 



Stránka 23 (celkem 30) 

 

22 

 

Skříň policová otevřená 600/600/1300mm   

0.10 Šatna 1.PP 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy  – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 

2 3000 6000,00 

23 

 

Kovový regál  900/600/2700mm , výška do stropní konstrukce, nutno doměřit 

0.16 Sklad, 0.07b Technické zázemí 1. PP 
• konstrukce z ocelového plechu 
• nosnost regálu je 350kg na jednu polici  
• regál je nutno ukotvit ke zdi 
• počet polic - 7 
• police - DTD surová 

7 3000 21000,00 

24 

 

Regál na knihy oboustranný 800/600/2100mm (korpusy spojené nábytkovým kováním) 

1.14 Komunitní knihovna 
Materiál: lamino Color-tmavě šedá 
• Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm, police na podpěry s 
trny 
• Sokl narážecí, výška 100mm 

8 3800 30400,00 

24a 

 

Regál na knihy jednostranný 800/300/2100mm (ukotvený do zdi) 

1.14 Komunitní knihovna 
Materiál: lamino Color-tmavě šedá 
• Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm, police na podpěry s 
trny 
• Sokl narážecí, výška 100mm 

5 3200 16000,00 



Stránka 24 (celkem 30) 
 

25 

 

Křeslo s dřevěnou konstrukcí 700/700/670mm  

1.02 Vstupní hala, 2.01 Komunitní galerie, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.08 

Zázemí pro soc. poradenství, 2.14 Kancelář soc. poradenství, 2.16 Mezipodesta 
• Vyniká přesným a čistým čalouněním, komfortem a variabilitou, která umožňuje využití 
v různých typech interiérů 
• Rám: dřevěná konstrukce, mořený buk standard, plastové kluzáky. 
• Čalounění: látkové čalounění, barva dle výběru projektanta 

18 6200 111600,00 

26 

 

Pohovka s dřevěnou konstrukcí 1340/700/670mm  

1.13 Prostor pro komunitní setkávání, 2.14 Kancelář soc. poradenství 
• Vyniká přesným a čistým čalouněním, komfortem a variabilitou, která umožňuje využití 
v různých typech interiérů 
• Rám: dřevěná konstrukce, mořený buk standard, plastové kluzáky. 
• Čalounění: látkové čalounění, barva dle výběru projektanta 

4 10800 43200,00 

27 

 

Stůl konferenční 400/700/670mm 

2.01 Komunitní galerie 
• dřevěná konstrukce- mořený buk standard 
 

4 5200 20800,00 

28 

 

Židle celodřevěná  450/485/840 mm 

0.09 Místnost pro osoby bez přístřeší, 1.04 Kancelář, 1.28 Kancelář pro soc. 

poradenství, 2.04 Kancelář pro soc. poradenství, 2.06 Komunitní rukodělná dílna  

 2.14 Kancelář pro soc. poradenství, 2.15 Kancelář pro soc. poradenství 
• konstrukce celodřevěná  
• mořený buk standard 

49 2050 100450,00 



Stránka 25 (celkem 30) 

 

29 

 

Čalouněná kancelářská židle s vysokým opěrákem s područkami 650/450/910mm - 
černá 

0.09 Místnost pro osoby bez přístřeší, 1.04 Kancelář, 1.28 Kancelář pro soc. 

poradenství, 2.04 Kancelář pro soc. poradenství, 2.14 Kancelář pro soc. 

poradenství, 2.15 Kancelář pro soc. poradenství 
• nosnost 120 kg 
• nylonový kříž 
• čalounění v látce   
• plastová kolečka na kobercové podlahy 
• plynový píst 
• mechanika typu Synchro 
• střední opěrák 
• područky 

10 5000 50000,00 

30 

 

Paravan šířka 1760/výška 1700mm 

1.16 Multifunkční sál 
• Dřevěný bukový rám, výplň-čalounění 
• Stabilní paraván je možné díky lehké konstrukci s kolečky a madlu snadno přemístit 
• Ve složené poloze zabere při skladování velmi málo místa 
 

3 13500 40500,00 

31 

 

Sedací vak pro děti 700/800/1000mm  

 1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 
• z odolného materiálu, 
• dvojitě prošívaný okraj zajistí dokonalou pevnost 

2 1000 2000,00 

32 

 

 
 
Pohovka 1800/880/660mm  

1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 
• hranatý tvar 
• Kovové nohy 
• čalounění – barevná látka 

2 5600 11200,00 



Stránka 26 (celkem 30) 
 

33 

 

Terapeutický bazén 1500/1500/350  

1.19 Zázemí pro rodiče s dětmi 
• Bazén s měkkým dnem a pevnými stěnami, naplněný míčky 

1 11000 11000,00 

34 

 

Přebalovací pult 1000/800/960mm 

 1.18 Šatna 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  
• Korpusy + dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• přebalovací deska 
• úložný prostor 

1 4200 4200,00 

35 

 

Věšáková stěna se zrcadlem a policí 900/1800mm 

1.18 Šatna 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  
• laminované středně husté dřevovláknité desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• zrcadlo 300/900mm 
• háčky-broušený nerez-7ks 

1 3000 3000,00 

36 

 

Toaletní stolek se zrcadlem 1000/400/850-1370mm 

 1.06 Šatna 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  
• Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• panel se zrcadlem 
• dvě zásuvky 

1 5800 5800,00 



Stránka 27 (celkem 30) 

 

37 

 

Kovový stojan na ramínka na kolečkách 900/450/1000mm 

0.04 Hudební koutek, 1.06 Šatna 2 1000 2000,00 

38 

 

Atypická věšáková stěna s botníkem 1969/400/2050mm    

1.28 Kancelář sociálního poradenství  
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  
• Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
 

1 12300 12300,00 

39 

 

Věšáková stěna s botníkem 1000/450/2000mm + zrcadlo 

 0.10 Šatna 1.PP 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  
• Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Horní půda laminované dřevotřískové desky tl. 25mm+hran ABS 
 

1 7200 7200,00 



Stránka 28 (celkem 30) 
 

40 

 

Věšáková stěna 800/1800mm – 7háčků 

0.04 Hudební koutek, 0.09 Místnost pro osoby bez přístřeší, 2.03 Sdílená učebna, 

2.04 Kancelář pro soc. poradenství, 2.05 Komunitní výtvarná dílna, 2.06 Komunitní 

rukodělná dílna, 2.07 Zasedací místnost 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura  
• Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hran ABS 2mm 
• kovové háčky, provedení nerez mat 

11 1500 16500,00 

41 

 

Věšák kov 490/490/1880mm 

1.13 Prostor pro komunitní setkávání, 1. 16 Multifunkční sál, 2.08 Zázemí pro soc. 

poradenství, 2.14 Kancelář soc. poradenství 
 
Materiál: barva prášková matná  
• kov 

6 4500 27000,00 

    

Úklidový vozík 2 x 15 l  
• rám vozíku je vyroben z ocelových chromovaných trubek s velmi dobrou tuhostí 
• vozík je vybaven rámem pro zavěšení plastového pytle na odpadky 
• zajištění pytle na rámu je řešeno plastovými svorkami 
• čtyři otočná kolečka o průměru 75 mm s plastovými chrániči proti poškození stěn a 
nábytku 
• pákový ždímač včetně vložky ždímače 
• rukojeť se dá překlápět na obě strany podle potřeby obsluhy 
• celkový rozměr š x d x v: 40 x 95 x 105 cm 

1 4400 4400,00 

  

 

nerezový zásobník na toaletní papír, doporučený rozměr - prům. 220x110 mm  13 1200 15600,00 



Stránka 29 (celkem 30) 

 

  

 

nerezový zásobník na papírové ručníky, doporučené rozměry 283x205x130mm 9 1000 9000,00 

  

 

dávkovač mýdla - nástěnný, nerez, objem 1l 9 800 7200,00 

  

 

hranatý závěsný koš na použité papírové ručníky, nerezový, 47l 9 2200 19800,00 

  

 

pedálový odpadkový koš na WC - půlkulatý, matná nerezová ocel, 10l 9 1300 11700,00 

  

 

Zrcadlo š.480mm/v.600mm 

předsíňky WC 
• Rám: dřevovláknitá deska opatřená plastovou fólií 

9 1250 11250,00 



Stránka 30 (celkem 30) 
 

  

 

Zrcadlo s ochrannou bezpečnostní fólií š.650mm/v.1500mm 

1.02 Vstupní hala, 1.11 Schodišťová hala, 2.16 Mezipodesta 
• Rám: dřevovláknitá deska opatřená plastovou fólií 
• lepící polypropylenová fólie na zadní straně zrcadla, udrží zrcadlo v případě rozbití 
nebo požáru pohromadě. 

5 3150 15750,00 

  

 

Venkovní vitrína, velikost 6x A4 
• jednostranná vitríny s hliníkovým rámem.  
• prosklení z bezpečnostního skla - tloušťka 4 mm 
• integrovaný závěs 
• 2 zámky ve výšce 135 cm (2 klíče na profilu dveří) 
• těsnicí spoje z elastomeru 
• otvory proti kondenzaci vlhkosti 

1 5500 5500,00 

  

 

Interiérová posuvná vitrína, 12x A4 

1.02 Vstupní hala 
• hloubka vitrín: 34 mm 
• hliníkový rám v provedení elox s bezpečnostní hranou 
• prosklení z bezpečnostního skla - tloušťka 4 mm 
• posuvná dvířka (zámek + 2 klíče) 
• zadní plocha - korek 
• instalace na stěnu  

1 7200 7200,00 

    CENA CELKEM (Kč bez DPH) 1 800 000,00 Kč 

    CENA CELKEM (Kč vč. DPH) 2 178 000,00 Kč 

 


